
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληρ. Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης 73135 
Τηλ.: 28213 – 41673 fax:  28213-41679 
 www.chania.gr, t-adynamiko@chania.gr  

 
 
 Χανιά  22/03/2012 
 Α.Π: 122 
 Α.Πρωτ: 23228 
 
Θέµα: «Ορισµός υπευθύνου για την παραλαβή και την διανοµή των προϊόντων στους τελικούς 

δικαιούχους δωρεάν διανοµής τροφίµων από τα κοινοτικά αποθέµατα της 
παρέµβασης έτους 2012».   

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της  

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης 
2. Την υπ’ αριθµ. 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον Ορισµό Αντιδηµάρχων και 

µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 
3. Την Κ.Υ.Α. 22830/05-04-2011 ( ΦΕΚ Β΄ 660 ) άρθρο 1 παρ. 3 και άρθρο 2 παρ. 3ΙΙ 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
Ορίζουµε υπεύθυνο για την παραλαβή και την διανοµή των προϊόντων στους τελικούς 
δικαιούχους της δωρεάν διανοµής τροφίµων από τα κοινοτικά αποθέµατα της παρέµβασης 
έτους 2012, την Αντιδήµαρχο της ∆/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, κ. Χατζηδάκη 
Χρυσή του ∆ηµητρίου µε Α∆Τ  ΑΕ 975675 εκδοθείσα την 09.07.2007 από Α.Τ. Σούδας και µε 
στοιχεία επικοινωνίας:  τηλ. γραφείου 2821341626 και κιν. 6979790009 . 
 
 
 Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα (µέσω email) 
2.Αντιδήµαρχο ( Χατζηδάκη ) 
3.ΤΑΑ∆  ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ  
4.∆/νση Κοινωνικής Προστασίας   
 

 
 

ΑΔΑ: Β44ΝΩΗ5-ΔΡΕ


